CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

----- 0O0 --------

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2023/ Hanoi 02 Apr 2023

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

RESIGNATION FROM POSITION CHIEF OF SUPERVISORY BOARD

Kính gửi: - Chủ tịch HĐQT Công ty Công ty cổ phần Đồ hộp Hạ Long

- Hội đồng quản trị Công ty Công ty cổ phần Đồ hộp Hạ Long

- Ban kiểm soát Công ty cổ phần Đồ hộp Hạ Long

To: - Chairman of the Board of Management of the Canfoco

- Board of Management of the Canfoco

- Supervisory Board of the Canfoco

Tôi tên là: PHẠM THỊ HẢI YẾN ...............................................................................................

Ngày tháng năm sinh: 1982 ................ Mã nhân viên/1915 ..........................................

Chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát ................... Bộ phận: Ban kiềm soát ...................................

My name is: PHAM THI HAI YEN....................................................................................

Date of birth: 1982 ................ Employee code/1915 ......................................................

Position: Chief of the Supervisory Board ....................... Department: Supervisory Board

Vì lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm vai trò Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần Đồ

hộp Hạ Long. Vì vậy tôi làm đơn này kính gửi đến Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị và Ban kiểm

soát Công ty cổ phần Đồ hộp Hạ Long xin được từ nhiệm chức vụ Trưởng Ban kiểm soát của Công ty

(ngày hiệu lực: 26/04/2023).

Kính mong Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty chấp nhận đơn từ

nhiệm của tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng kính chào và kính chúc Quý vị sức khỏe!

Due to personal reasons, I cannot continue to be the Chief of the Supervisory Board of the Canfoco.
Therefore, I submit this application to the General Meeting of Shareholders, the Board of Management
and the Supervisory Board of the Canfoco to resign from the position of the Chief of Supervisory Board

of the Company. (Effective date: 26/04/2023)

I hope that the General Meeting of Shareholders, the Board of Management and the Supervisory Board

of the Company accept my resignation. I sincerely thank.

Best regards and best wishes to you!

		2023-04-03T08:29:28+0700